АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» декабря 2022 года                                                                                   № 35

ст. Степь

Об отмене Постановления администрации сельского поселения «Степнинское» от 29.10.2021г. №31 «Об утверждении административного регламента по организации работы должностных лиц. уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

Руководствуясь ст. 4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация сельского поселения «Степнинское» постановляет:

1. [bookmark: _GoBack]Постановление администрации сельского поселения «Степнинское от 29.10.2021г. №31 «Об отмене Постановления администрации сельского поселения «Степнинское» от 29.10.2021г. №31 «Об утверждении административного регламента по организации работы должностных лиц. уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», считать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения «Степнинское» в информационно-телекоммуникационной сети интернет, размещенном по адресу : www.olovyan.75.ru и на информационном стенде администрации сельского поселения «Степнинское».
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента опубликования.

Глава сельского поселения
«Степнинское»                                                                              О.Р. Меркулова